

SNUDEKOMPAGNIET ApS

Fuglebjergvej 9
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2018

Peer Truelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SNUDEKOMPAGNIET ApS
Fuglebjergvej 9
3400 Hillerød

CVR-nr: 30547446
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske bank
Jægersborg alle 23
2920 Charlottenlund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Engros af hundeseler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 306 tkr. efter skat, hvilket direktionen anser for tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været en stigende indtjening i forhold til tidligere år, og årets overskud anvendes udelukkende til

at reetablere selskabets negative egenkapital. Egenkapitalet forventes fuld reetableret i det kommende regnskabsår.

Der ses positivt på de kommende års indtjeningsmuligheder for selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som ville have indflydelse på indeværende regnskab. .

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		434.788	327.856
Distributionsomkostninger		-14.383	-23.967
Administrationsomkostninger		-20.904	-33.992
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		399.501	269.897
Øvrige finansielle omkostninger		-6.132	-16.161
Ordinært resultat før skat		393.369	253.736
Skat af årets resultat		-86.944	-55.821
Årets resultat		306.425	197.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		306.425	197.915
I alt		306.425	197.915

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		142.870	136.710
Varebeholdninger i alt		142.870	136.710
Likvide beholdninger		18.629	-9.819
Omsætningsaktiver i alt		161.499	126.891
Aktiver i alt		161.499	126.891

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-166.755	-473.180
Egenkapital i alt		-41.755	-348.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.766
Skyldig selskabsskat		86.944	55.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.310	414.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.254	475.071
Gældsforpligtelser i alt		203.254	475.071
Passiver i alt		161.499	126.891

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ingen ansatte været i indeværende regnskabsår.